
  

 

UCHWAŁA  NR 156/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1445), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532, 

238,1117,1130,1190), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 17.12.2015 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 59 697 228 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 70 142 650 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie 

z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 023 554 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 023 554 zł. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 156/2016

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 28.01.2016 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

755 0,00 46 350,00

0,00 0,00

0,00 46 350,00

0,00 0,00

0,00 46 350,00

razem: 0,00 46 350,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 46 350,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 650 878,00 59 697 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

majątkowe 7 732 222,00 7 732 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 46 350,00

bieżące 51 918 656,00 51 965 006,00

0,00 46 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wymiar sprawiedliwości 0,00 46 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 

3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 

 



 





Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 156/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.01.2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8721640 8402799 6294329 2108470 0 318841 0 0 0 32000 32000

zmniejszenie -465 -465 0 -465 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 465 465 0 465 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8721640 8402799 6294329 2108470 0 318841 0 0 0 32000 32000

przed zmianą 23000 23000 14515 8485 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -465 -465 0 -465 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 465 465 0 465 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 14515 8485 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46350 46350 0 46350 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46350 46350 0 46350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46350 46350 0 46350 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46350 46350 0 46350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15444786 14604629 12373099 2231530 606200 156251 77706 0 0 4600000 4600000

zmniejszenie -9800 -9800 -7800 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9800 2000 0 2000 0 7800 0 0 0 0 0

po zmianach 15444786 14596829 12365299 2231530 606200 164051 77706 0 0 4600000 4600000

przed zmianą 7722833 7368834 6295830 1073004 214000 139999 0 0 0 4000000 4000000

zmniejszenie -7800 -7800 -7800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7800 0 0 0 0 7800 0 0 0 0 0

po zmianach 7722833 7361034 6288030 1073004 214000 147799 0 0 0 4000000 4000000

przed zmianą 251639 173933 3000 170933 0 0 77706 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 251639 173933 3000 170933 0 0 77706 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 3000 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 3000 6000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

5000 0 0

0

-5000

9000 0 0

251639 0 0

0 0

2000 0 0

926 Kultura fizyczna

9000 0

11722833 0 0

80195 Pozostała działalność

251639 0 0

-2000

0

-7800 0 0

7800 0 0

0 0

20044786 0 0

80130 Szkoły zawodowe

11722833 0

801 Oświata i wychowanie

20044786 0 0

-9800 0 0

9800

0 0

46350 0 0

46350 0 0

46350 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

0 0 0

0

0

0 0 0

46350 0 0

0 0

23000 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości

0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

23000 0 0

-465 0 0

465

465 0 0

8753640 11000 0

18

750 Administracja publiczna

8753640 11000 0

-465 0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



przed zmianą 9000 9000 3000 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 3000 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47134939 41923925 30467349 11456576 2393991 2352996 77706 0 386321 22961361 22961361

zmniejszenie -15265 -15265 -7800 -7465 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61615 53815 0 53815 0 7800 0 0 0 0 0

po zmianach 47181289 41962475 30459549 11502926 2393991 2360796 77706 0 386321 22961361 22961361

0 0

61615 0 0

70142650 660000 0

0 0

9000 0 0

Wydatki razem:

70096300 660000 0

-15265

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

9000 0 0

-5000 0 0

5000

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 156/2016

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 28.01.2016 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

755 0,00 46 350,00

0,00 0,00

0,00 46 350,00

0,00 0,00

0,00 46 350,00

razem: 0,00 46 350,00

0,00 0,00

0,00 46 350,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Wymiar sprawiedliwości 0,00 46 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 46 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 46 350,00

bieżące 6 977 204,00 7 023 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 6 977 204,00 7 023 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 156/2016

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 28.01.2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 46649 46649 38164 8485 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -465 -465 0 -465 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 465 465 0 465 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46649 46649 38164 8485 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 14515 8485 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -465 -465 0 -465 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 465 465 0 465 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 14515 8485 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46350 46350 0 46350 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46350 46350 0 46350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46350 46350 0 46350 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46350 46350 0 46350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6977204 6800471 4372458 2428013 0 176733 0 0 0 0 0

zmniejszenie -465 -465 0 -465 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46815 46815 0 46815 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7023554 6846821 4372458 2474363 0 176733 0 0 0 0 0

46815 0 0

7023554 0 0

46350 0 0

Wydatki razem:

6977204 0 0

-465 0 0

0

0 0 0

46350 0 0

0 0

46350 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

0 0

755 Wymiar sprawiedliwości

0 0 0

0 0 0

46350

0 0

465 0 0

23000 0 0

46649 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

23000 0 0

-465

0

-465 0 0

465 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

46649 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 


